
sobota, 23.08.2025

24 VIII 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

21 Niedziela zwykła

24 sierpnia 2024

W tym tygodniu: 

okazja do spowiedzi codziennie pół godziny przed Mszą św  kancelaria parafialna czynna w piątek po wieczornej Mszy oraz w sobotę

od 8.00 - 9.00  spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.30  nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy  Nowenna do MBNP w

środę, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła  adoracja Najśw. Sakramentu w intencji

powołań w czwartek od 17.30 

Trwa Tydzień Maryjny w Szamotułach. Ks. Dziekan Kustosz serdecznie zaprasza pielgrzymów z naszych parafii w środę 27 VIII na Mszę

św o godz 9.30. Postarajmy się jak najliczniej uczestniczyć. Jadąc autem zabierzmy z sobą sąsiadów czy znajomych. Natomiast 31 VIII

o godz 12.00 odbędą się w Szamotułach Dożynki Archidiecezjalne, na które również jesteśmy zaproszeni jako parafia z wieńcem

żniwnym. 

W naszej parafii Msza św Dożynkowa w niedzielę 7 IX o godz 12.00, bardzo proszę Radnych Parafialnych z wiosek o koordynację

przygotowania przez wszystkie miejscowości tworzące nasze parafię wieńców żniwnych i wyznaczenie delegacji. Po Mszy zapraszam

wszystkich do ogrodu proboszczowskiego na pyszne placki drożdżowe i nie tylko oraz kawę. Myślę, że nasze doskonałe gospodynie

domowe dostarczą wystarczającą ilość wypieków. Wiem, że zawsze można na Was liczyć 

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian i Gości na kolejny Parafialny Festyn Rodzinny, który odbędzie się już 13 IX. W

programie wiele atrakcji, gastronomia ze słodkościami i grillem, napoje i inne smakołyki. Będzie wiele darmowych atrakcji dla dzieci

oraz loteria fantowa gdzie głównymi nagrodami wśród tysiąca innych, będzie rower ufundowany przez Ks. Proboszcza oraz

weekendowe pobyty nad Bałtykiem oraz w Karkonoszach. Można już nabywać losy w sklepie „U Moniki” a także u p. Weroniki fryzjerki

na rynku – polecamy i zachęcamy. 

Składam wszystkim serdeczne wyrazy podziękowania za życzliwość i wsparcie oraz za wszelkie przejawy dobroci i zrozumienia. Bóg

zapłać. 
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